Em atendimento ao Edital do Pregão à epígrafe, apresentamos a seguinte proposta de preços: 

GRUPO/ 
ITEM 

DESCRIÇÃO MARCA MODELO UN. QUANT. 
PREÇO 

UNITÁRIO 
R$ 

PREÇO 
TOTAL 

R$ 
ITENS NÃO AGRUPADOS 

4 
MÓDULO 

CONVERSOR DE 
FORMATO DE VÍDEO 

BLACKMAGIC MINI 
CONVERTER 

UPDOWNCROSS 
HD 

U 20 
R$ 

1.271,89 
R$ 

25.437,80 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: VINTE E CINCO MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E SETE REAIS E OITENTA 
CENTAVOS. 

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) 

exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos 
formalmente. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias (observar o disposto no Título 10

[...]

QUANT. 
PREÇO 

UNITÁRIO 
R$ 

PREÇO 
TOTAL 

R$ 

5 

SWITCHER DE VÍDEO 
DIGITAL 

MULTIFORMATO 
(COM ACESSÓRIOS) 

BLACKMAGIC A TE M 2 M/E  

PRO D U C TI O N  

STU D I O  4K  +  

A TE M 1 M/E  

A D VA N C E D  

PA N E L  

U 2 
R$ 

59.000,00 
R$ 

118.000,00 

PREÇO TOTAL POR EXTENSO: CENTO E DEZOITO MIL REAIS 

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) 

exatamente às especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos 
formalmente. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias (observar o disposto no Título 10